

PALASH SECURITIES LIMITED

CIN – L74120UP2015PLC069675

REGD. OFFICE - P.O. HARGAON, DIST SITAPUR (U.P.), PIN – 261 121

Phone No. (05862) 256220-221; Fax No.: (05862) 256 225

E-mail – palashsecurities@birlasugar.org; Website-www.birla-sugar.com

11th November, 2023

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Bandra- Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai 400 051

The Dy. General Manager
Corporate Relationship Department
BSE Limited
25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai-400 001

Symbol : PALASHSECU

Stock Code : 540648

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Financial Results for Quarter ended September 30, 2023

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Please find enclosed copies of Extracts of Standalone and Consolidated Un-audited Financial Results for Quarter ended **September 30, 2023** published in The Business Standard in English and Hindi (Lucknow Edition) on Saturday, 11th November, 2023.

You are requested to take the same on record.

Thanking you
Yours faithfully,

For Palash Securities Limited

Vikram Kumar Mishra
Company Secretary
FCS : 11269

Encl: as above

PALASH SECURITIES LIMITED

Registered Office : P.O. Hargaon, District Sitapur, Uttar Pradesh - 261 121
 Phone (05862) 256220, Fax (05862) 256225, CIN : L15122UP2015PLC069675
 Web-site : www.birla-sugar.com, E-mail : palashsecurities@birlasugar.org

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30th SEPTEMBER 2023

(₹ in lakhs)

| Sr. No. | Particulars | Standalone | | | Consolidated | | |
|---------|---|--------------------------------------|---|--------------------------------------|--------------------------------------|---|--------------------------------------|
| | | Quarter ended 30.09.2023 (Unaudited) | Six months ended 30.09.2023 (Unaudited) | Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited) | Quarter ended 30.09.2023 (Unaudited) | Six months ended 30.09.2023 (Unaudited) | Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited) |
| 1 | Total Income from operations | 7.54 | 14.95 | 240.14 | 1,444.85 | 2,255.66 | 1,940.76 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items) | 5.58 | 5.59 | 237.36 | (4.99) | (620.65) | 88.13 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) | 5.58 | 5.59 | 237.36 | (4.99) | (620.65) | 88.13 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) | 4.67 | 4.68 | 237.36 | (134.08) | (751.64) | (32.39) |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 76.13 | 107.19 | 229.13 | 6,080.80 | 10,366.68 | 1,277.06 |
| 6 | Equity Share Capital | 1,000.31 | 1,000.31 | 1,000.31 | 1,000.31 | 1,000.31 | 1,000.31 |
| 7 | Other Equity (excluding revaluation reserve) and Non-Controlling Interest | | | | | | |
| 8 | Earning per share (of ₹10/- each) (in ₹) : Basic & Diluted | 0.05 * | 0.05 | 2.37 * | 0.26 * | (4.01) | (0.32)* |

* Not annualised.

Notes:

The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of quarterly financial results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website "www.birla-sugar.com".

For and on behalf of Board of Directors
PALASH SECURITIES LIMITED
 Chand Bihari Patodia
 Managing Director
 DIN - 01389238

Place : Kolkata
 Date : 10th November 2023

पलाश सिक्योरिटीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: डाकघर-हरगाँव, जिला-सीतापुर, (उत्तर प्रदेश), पिन - 261 121
दूरभाष नं.: (05862) 256220, फैक्स नं.: (05862) 256225, CIN: L15122UP2015PLC069675
वेबसाइट: www.birla-sugar.com, ईमेल : palashsecurities@birlasugar.org

30 सितम्बर 2023 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए अलेखा परीक्षित वित्तीय परिणाम का निष्कर्ष

(₹ लाख में)

| क्र. सं. | विवरण | एकल | | | समेकित | | |
|----------|---|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| | | 30.09.2023 | 30.09.2023 | 30.09.2022 | 30.09.2023 | 30.09.2023 | 30.09.2022 |
| | | को समाप्त तिमाही | को समाप्त छमाही | को समाप्त तिमाही | को समाप्त तिमाही | को समाप्त छमाही | को समाप्त तिमाही |
| | | (अलेखा परीक्षित) | (अलेखा परीक्षित) | (अलेखा परीक्षित) | (अलेखा परीक्षित) | (अलेखा परीक्षित) | (अलेखा परीक्षित) |
| 1 | प्रचालनों से आय कुल आय | 7.54 | 14.95 | 240.14 | 1,444.85 | 2,255.66 | 1,940.76 |
| 2 | अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट तथा/या असाधारण मदों से पूर्व) | 5.58 | 5.59 | 237.36 | (4.99) | (620.65) | 88.13 |
| 3 | कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि)(विशिष्ट तथा/या असाधारण मदों के उपरांत) | 5.58 | 5.59 | 237.36 | (4.99) | (620.65) | 88.13 |
| 4 | करोपरांत अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/या असाधारण मदों के उपरांत) | 4.67 | 4.68 | 237.36 | (134.08) | (751.64) | (32.39) |
| 5 | अवधि हेतु कुल परिपूर्ण आय [अवधि (करोपरांत) के लिए लाभ तथा अन्य परिपूर्ण आय (करोपरांत) सम्मिलित] | 76.13 | 107.19 | 229.13 | 6,080.80 | 10,366.68 | 1,277.06 |
| 6 | इक्विटी शेयर पूंजी | 1,000.31 | 1,000.31 | 1,000.31 | 1,000.31 | 1,000.31 | 1,000.31 |
| 7 | अन्य इक्विटी (पुनर्मूल्यांकन आरक्षण निधि को छोड़कर) तथा गैर-नियंत्रित ब्याज | | | | | | |
| 8 | प्रति शेयर उपार्जन (₹. 10/- प्रत्येक) (₹. में) : बेसिक एवं डाइल्यूटेड | 0.05* | 0.05 | 2.37* | 0.26* | (4.01) | (0.32)* |

*वार्षिक आधार पर नहीं

टिप्पणी:

ऊपर उल्लिखित विवरण सेबी (सूचीकरण एवं अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों के पास दायर तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त स्वरूप है। तिमाही के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों (www.bseindia.com एवं www.nseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट "www.birla-sugar.com" पर उपलब्ध है।

निदेशक बोर्ड के लिए तथा उनकी ओर से
पलाश सिक्योरिटीज लिमिटेड
चांद विहारी पटोडिया
प्रबंधक निदेशक
डीआईएन: 01389238

स्थान : कोलकाता

तारीख : 10 नवम्बर, 2023